ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫРЫК САДАК
АВЫЛ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОРОК-САЙДАКСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАРАР

РЕШЕНИЕ
22 мая 2013 года

                    № 1-36
«Об Уставе муниципального образования
Сорок-Сайдакское сельское поселение

Буинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», учитывая результаты  публичных слушаний от 19 апреля 2013 года, Сорок-Сайдакский сельский Совет решил:
1. Принять Устав муниципального образования Сорок-Сайдакское сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

- Устав муниципального образования «Сорок-Сайдакское сельское поселение» Буинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный Решением Сорок-Сайдакского Совета местного самоуправления от 29 июня 2005 года №15;

- Решение Сорок-Сайдакского сельского Совета от 21.06.2007 года №1-19.

- Решение Сорок-Сайдакского сельского Совета от 28.08.2010 года №1-58.

3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством.

4. Направить настоящее Решение на государственную регистрацию в порядке, установленном действующим законодательством.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Сорок-Сайдакского

сельского поселения

Буинского муниципального района

Г.М.Гиниятуллова